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13,3
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13,3
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20,6

15,2

Стоянка на 39 машино-мест
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Лестница

15,0
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Коридор
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Венткамера

№01 №02 №03 №04
№05 №06 №07 №08 №09 №10 №11 №12 №13 №14 №15 №16

№17№18№19№20№21№22№23№24№25№27№27№28№29№30№31№32№33№34
№35№36№37№38№39

План машино-мест в подземной автостоянке

Многоквартирный жилой дом со встроенными
помещениями общественного назначения

и подземной автостоянкой по ул. Советской Армии, 82
на земельном участке

 с кадастровым номером 59:01:4410676:272 в
Индустриальном районе г. Перми

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

13,3

Машино-место №13

Машино-место №11

Машино-место №10
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Машино-место №06
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Машино-место №01

Номер на плане
машино-места

Экспликация автостоянки

Площадь м2

13,3Машино-место №12
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машино-места

Экспликация автостоянки

Площадь м2
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